

SJØRSLEV INVEST ApS

CVR-nr.: 27291023

Nis Petersens Gård 4 3 th
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2022

Sv. E. Sjørslev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SJØRSLEV INVEST ApS
Nis Petersens Gård 4 3 th
7400 Herning

CVR-nr.: 27291023

Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Det besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Virksomheden har aflagt årsrapporten under henvisning til årsregnskabslovens § 78 a, som omhandler muligheden for mellemstore dattervirksomheder at vælge at aflægge årsrapport efter årsregnskabslovens bestemmelser i regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabsloven regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Selskabet har valgt at indregne ledelsens forslag til udbytte som gæld i balancen.

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen. Udskudt skat beregnes som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Såvel udskudt skat som aktuel skat indregnes i balancen.

Resultatopgørelse.

Såvel indtægter som udgifter er periodiseret således de omfatter regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelse under a'conto -skatteordningen.

Balancen.

Finansielle anlægsaktiver måles til dagsværdi. Omsætningsaktiver måles til amortiseret kostpris svarende til den nominelle værdi. Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelsen af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-43.921	-49.789
Bruttoresultat		-43.921	-49.789
Resultat af ordinær primær drift		-43.921	-49.789
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-455.201	619.561
Ordinært resultat før skat		-499.122	569.772
Skat af årets resultat		106.675	-128.077
Årets resultat		-392.447	441.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		327.000	0
Overført resultat		-776.647	385.195
I alt		-392.447	441.695

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.031.268	6.310.849
Udsudte skatteaktiver		106.675	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.137.943	6.310.849
Anlægsaktiver i alt		5.137.943	6.310.849
Tilgodehavende skat		39.556	0
Tilgodehavender i alt		39.556	0
Likvide beholdninger		370.647	44.682
Omsætningsaktiver i alt		410.203	44.682
AKTIVER I ALT		5.548.146	6.355.531

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.286.799	6.063.446
Forslag til udbytte		57.200	56.500
Egenkapital i alt		5.468.999	6.244.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	86.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.896	5.448
Periodeafgrænsningsposter		11.251	18.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.147	110.585
Gældsforpligtelser i alt		79.147	110.585
PASSIVER I ALT		5.548.146	6.355.531

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0